ОБРАЗЕЦ     Отделение      ФЭО                       ПЕТРОВА ОЛЬГА______

(фамилия имя учащегося)

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ № _______

•Ассоциация «Центр развития и поддержки образования в сфере культуры и искусства»,
в лице исполнительного директора Соколовой Н.И., действующего на основании Устава,
именуемый в дальнейшем «Ассоциация»,  с другой стороны,
•Гражданин       ПЕТРОВА МАРИЯ ИВАНОВНА  (мама Ольги)  15.02.1999 г._____

    (Ф.И.О.)           (дата рождения)
именуемый в дальнейшем  «Жертвователь» с одной стороны, заключили настоящий договор
(далее - Договор) о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 «Жертвователь» добровольно и безвозмездно передает «Ассоциации» в качестве
пожертвования денежные  средства в порядке и размере, соответствующему п.1.2 Договора;
1.2 «Жертвователь» добровольно и безвозмездно передает «Ассоциации»
а) Денежные средства на общую сумму в размере      16 500,0  _______________________________ руб.
                                           ШЕСТЬНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ ПЯТЬСОТ      ____  руб.
в том числе  на развитие общежития  6 500,00      ____ ____________  руб.
              на  развитие отделения   10 000,00      ______________  руб.

1.3. Пожертвования в форме денежных выплат в   полном   объеме         либо частями
осуществляются путем:
-  безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет «Ассоциации»,
- путем внесения наличных денежных средств через кассу банка, обслуживающий расчетный
счет «Ассоциации»,  указанный в разделе  Договора 7.2.
1.4 Пожертвование должно быть использовано на развитие и поддержку образования и  в сфере
культуры и искусства, а именно:

•  развитие учебного заведения в сфере искусства и культуры и обеспечение его современной
материально-технической базой;
• расширение спектра образовательных услуг, обеспечение связей с общественностью,
творческими организациями сферы искусства и культуры, отраслевой наукой.
• поддержка талантливой молодежи, студенческого движения.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1 «Ассоциация» принимает пожертвование и обязуется:
-   использовать его по целевому назначению, строго в интересах учебного заведения
-   ввести обособленный учет всех операций по использованию пожертвований;
- незамедлительно известить «Жертвователя» (его правопреемника), если использование
пожертвования в соответствии с указанным назначением станет невозможным вследствие
изменившихся обстоятельств;
2.2 «Ассоциация» оставляет за собой право вследствие изменившихся обстоятельств
использовать пожертвование только на цели согласно Уставу «Ассоциации» в рамках целевых
программ;
2.3 «Жертвователь» (его правопреемник) вправе контролировать использование пожертвования
по целевому назначению;
2.4 Пожертвование может быть отменено «Жертвователем»  в случае невыполнения
«Ассоциацией» п.п. 1.4 и 2.1 Договора.

ОБРАЗЕЦ

3. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
 3.1. Условия   Договора   носят   конфиденциальный   характер  и  не  подлежат  разглашению за

      исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
4.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не
нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров
на основе действующего законодательства;
4.2 При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в
судебном порядке в соответствии с законодательством РФ

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными
представителями сторон и действует до полного выполнения сторонами всех принятых на
себя обязательств в соответствии с условиями договора.

6. ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

6.1 Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон настоящего договора.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1 Настоящий договор составлен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса
Российской Федерации;
7.2 Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, из которых один находится у
«Жертвователя», второй – у «Ассоциации»

Партнерство Жертвователь
Ассоциация «Центр развития и поддержки

образования в сфере культуры и искусства»,
(Ассоциация

«ЦРиПО в сфере культуры и искусства»)
Адрес: 630087. г. Новосибирск,

проспект Карла Маркса, 24/3, тел.346-18-92,
n.i.-sokolova@mail/ru.

Сайт  http://nko-kultura.ru

   ИНН – 5403316207, КПП - 540301001
   ОКАТО – 50401377000, ОКТМО – 50701000
   ОКТМО – 50701000
   Расчетный счет
              № 40703810101000000112
   Корреспондентский счет
              № 30101810100000000850
   в банке Левобережный (ОАО),
   г. Новосибирск, БИК 045004850

Исполнительный
директор    ________________________________
                                                                   Соколова Н.И.

М.П.      «_____»___________202__ г.

ФИО  _____ПЕТРОВА  МАРИЯ ИВАНОВНА,________

Паспорт  __50   09                              671001__________
                     (серия,                           номер)

__Отделом УФМС РОССИИ         по НСО________

(кем, где когда и выдан)
в Карасукском районе,                   24.02.2010 г._

проживающая (ий) по адресу:

__________Новосибирская область,____________

Карасукский район            Улица Пушкина_____

___________дом 13,        кв. 5____________

Тел.        8 913 366 19 84_______
                                                    _____________________
                                                                                     (подпись)

« ____ » _________  202 2  г.

mailto:n.i.-sokolova@mail/ru